
バッテリ動力噴霧機製品名

BP-1880型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

タンク部

タンク部

サイドパネル部

ポンプ部

付属品

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/2

2/2

1/1

1/1

1/1

頁

1.2

1.0

1.3

1.3

1.0

版数

ASP0382管理番号 印刷日：2025/04/18

2010.08.30

543-080登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

BP-1880 450113710
型式分類 製品コード 備考



543-080-タンク部-1/2

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18
構　成

1.2
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

T-1 100013540 薬液タンク 1

T-2 200063620 サイドパネル右 1

T-3 300080810 液槽フィルタ 1

T-4 300157110 背当てマット 1

T-5 300207410 ポンプ固定金具 1

T-6 300157210 バッテリ固定金具 1

T-7 400433920 ロックナット G1/4 1

T-8 400620710 背負金具 1

T-9 400620810 背負金具取付板 1

T-10 400867110 ロックナット M12*1.25 2

T-11 400734010 防振スポンジ 40*50*3.5 1

T-12 400865110 エルボ 2

T-14 400954810 防振スポンジ 15*50*7.0 2

T-15 450113440 ドレンキャップ一式　ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙｸﾞﾘｰﾝ 1

T-16 800030210 ドレンキャップパッキン 1

T-17 792042110 クレセントクランプ RS-8005 2

T-18 825007050 余水透明ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ　7*11*185 1

T-19 970012010 Ｏリング 1A-P-12 2

T-21 824007070 テトロンブレードホース 7.5*13*46 1 19.10変更

T-22 400966720 吸水ホース継手7.5ホース用 1

T-23 400176630 吸入弁アミ 1

T-24 300199210 吸水アミ押さえ 1

T-25 792042140 クレセントクランプ　RS-8006 2

T-26 824007050 ビニールブレードホース 7.5*13*155 2

T-29 793090120 セフティーバンド 2

T-30 450113450 タンクキャップ一式　ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙｸﾞﾘｰﾝ 1

T-31 800031990 フタパッキン 1

部品リスト

543-080-タンク部-1/2

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.2
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

T-32 450079870 調圧弁 1

T-33 970008010 Ｏリング 1A-P-8 1

T-34 400442110 キャップ 青 1

T-35 400972210 調圧弁継手 1

T-36 972001120 Ｏリング 1A-S-12 1

T-37 970007040 Ｏリング 逆止弁用 1

T-38 400972310 逆止弁 弁体 1

T-39 400973710 コイルスプリング 逆止弁用 1

T-40 450113100 圧力センサASSY 1

T-41 703042620 バネ座金十字ナベ小ネジ　M6*10 8

T-42 705043620 十字穴付トラスネジ　M6*10 8

T-43 450113740 サイドパネル左部 1

T-44 870001400 背負バンド（防水処理付） 2

T-45 884058900 ニッケル水素バッテリ 1

T-46 400893110 ノズルホルダ 1

T-47 689099700 作業開始方法ラベル 1

T-48 689098600 注意表示ラベル 1

T-49 689098610 重要表示ラベル 1

T-50 689099500 残圧確認ラベル 1

T-51 689099720 ネームラベル 1

T-53 692002610 バッテリ押さえシール（上） 1

T-56 689078980 園JOYシリーズラベル 1

T-57 400879310 防振スポンジ 25*13*3.5 3

T-58 400879710 ホースガイドバネ 80mm 1

T-59 400982110 ホースガイドバネ 160mm 1

部品リスト

543-080-タンク部-2/2

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.0
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



543-080-サイドパネル部-1/1

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18
構　成

1.3
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

S-1 100013650 サイドパネル左 1 11.1 変更

S-2 300156710 ＰＣＢケース 1

S-3 300204010 ﾊﾟﾜｰｺﾝﾄﾛｰﾙ基板完成 ASB-400ASSY 1

S-4 450113180 メインハーネス 1

S-5 300157510 サブハーネス 1

S-6 400785510 充電口シャッタ 1

S-7 400866310 コネクタホルダ 1

S-8 400873610 バッテリチェックインジケータ 1

S-9 400875210 サブモータハーネス 1

S-10 520001060 トグルスイッチ　防水カバー 1

S-11 520006020 ツマミ 1

S-12 689099710 メインスイッチラベル 1

S-13 712042310 十字穴付タッピンネジ M3*10 8

S-14 712042320 十字穴付タッピンネジ M3*16 2 20.10中止

S-14 712030330 十字穴付タッピンネジ(溝ﾅｼ)M3*16 2 20.10実施

S-15 764042030 スピードナットＰ型 2

S-16 400975710 プッシュスイッチハーネス 1

S-17 520009070 操作部ボタン 1

S-18 713046410 ホーロー　M4 1

部品リスト

543-080-サイドパネル部-1/1

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.3
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



543-080-ポンプ部-1/1

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18
構　成

1.3
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

P-1 450079830 モータ一式　歯車・ハーネス付 1

P-2 450096980 ブラケット一式　ベアリング付 1

P-3 300154410 減速機大歯車 1

P-4 400871810 ベアリング受け 1

P-5 704042410 十字穴付ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞＭ4*8 SW/HW 2

P-6 712042320 十字穴付タッピンネジ　3*16 4 20.10中止

P-6 712030330 十字穴付タッピンネジ(溝ﾅｼ)M3*16 4 20.10実施

P-7 450079850 ポンプ部一式 1

部品リスト

543-080-ポンプ部-1/1

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.3
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



543-080-付属品-1/1

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18
構　成

1.0
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

F-1 680020990 取扱説明書 BP-1880 1

F-2 800001320 ビニールパッキン 11.0*7.0*1.5 2

F-3 450113760 吐出ホース6*1B*1.2m（黒） 1

F-4 800001420 ビニールパッキン 15.5*11.5*1.5 3

F-5 450052760 レバーコック　ＬＣ－２０ 1

F-6 450047430 ステン継ノズルパイプ　8-600 角袋ナット 1 450047420

F-7 450021800 樹脂広角縦型２頭口 D-3 1

F-8 450079040 グラッパー25人力用 1

F-9 884089950 充電器  MTR-08505 1 450112650

F-11 775062040 立木防除用ノズル 1

部品リスト

543-080-付属品-1/1

ASP0382

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.0
バッテリ動力噴霧機
BP-1880 版数：


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

